[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.07.2015

	№
	139

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления
министерством лесного хозяйства Кировской области

государственной услуги по приему лесной декларации
В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с пунктом 3.1 части 10 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по приему лесной декларации (далее – Административный регламент) согласно приложению.

2. Министерству лесного хозяйства Кировской области обеспечить предоставление государственной услуги по приему лесной декларации в соответствии с вышеуказанным Административным регламентом.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
4. Настоящий Указ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]